

施策評価シートの修正・追記箇所について

ページ	修正・追記箇所
各施策1ページ目	前回会議で決定した総合評価を追記しました。
各アクションプラン掲載事業下部	注記を追記しました。
1 ページ	取組評価の成果欄について、「 ・立地企業への奨励金交付、水道料金の助成により、事業の継続及び拡張を支援できた。 」を追記し、「 向けた取組が推進できた。 」を「 向けて取り組んだ 」に修正しました。
1 ページ	取組評価の改善事項等欄について、文頭にあった「 ・企業誘致については、引き続き関連団体と連携し、PRを図り誘致に努める。 」を削除。「 活用による検討が必要である。 」を「 活用が必須であるが、長期的な取組が必要となる。 」に修正しました。
2 ページ	新たな工業団地の創出事業の2018年度（H30）の取組内容・成果欄について、「 向けた取組が推進できた。 」を「 向けて取り組んだ。 」に修正しました。
2 ページ	新たな工業団地の創出事業の改善事項等欄について、文末「 …策定に取り組む。 」を「 …策定に取り組む中で、新たな法規制が生じることが判明するなど、事業の実現に向けては、多くの課題の解決が必要である。 」と修正追記しました。
4 ページ	雇用促進事業（合同企業説明会）の2018（H30）年度の取組内容・成果欄について、文頭に「 商工業の振興に関し、具体的な施策を協議する加東市商工業振興協議会を設置した。協議会の決議事項で、市内企業の合同企業説明会を実施することが決定し、合同説明会開催に向けて… 」を追記しました。
5 ページ	（2）交流人口拡大作戦の取組評価欄について、「 ▲ 」から「 ● 」に変更しました。
5 ページ	中心市街地創造作戦の改善事項等欄について、「 社商店街において勉強会を開催し、理解を深めることができたが、今後は実現に向けた行動に繋げていかなければならない。 」を追記しました。
10ページ	総合戦略事業（新婚生活等支援事業）の改善事項等欄について、「 当初予算で設定していた支援件数に到達しなかったため 」を追記しました。

施策評価シートの修正・追記箇所について

ページ	修正・追記箇所
11ページ	空家活用支援事業の改善事項等欄について、「当初予算で設定していた支援件数を下回ったため」を追記しました。
13ページ	取組評価の成果欄の文末記載について、「 図れた。 」を「 図ることができ、成婚につながった。 」に修正しました。
14ページ	総合戦略事業（新婚生活等支援事業）の改善事項等欄について、「目標とするカップル成立率には到達しなかった。」を追記しました。